Pasqyra e performances

" Coffee Partner " Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve te vitit 2015
( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas Natyres)

NI - -Pershkrimi i “Elementeve “ shenime | Raportuese/15 |Paraardhese/14|
1 |Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 1 61,698,547 47,504,724
2 |Te ardhura te tjera nga aktiviteti | shfrytezimit 2 - 158,876,266
3 |Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshme te prodhimit ne proces 3
4 | Puna e kryer nga njesia ekonomike per gellimet e veta dhe e kapitalizuar 4
5 (Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 5 - 28,134,115 |- 177,805,004
6 [Shpenzime te tiera nga aktiviteti | shirytezimit 6 - 8,586,361 |- 8,737,439

- Te tjera shpenzime shfrytezimi - 8,368,728 |- 8,083,493
- Tatim taksa - 217,633 |- 653,946
7 |Shpenzime te personelit 7 - 7,760,453 |- 5,237,196
- Pagat e personelit - 6,751,191 |- 4,526,313
- Shpenzimet per sigurimet shogerore e shendetesore - 1,009,262 |- 710,883
8 [Shpenzime konsumi dhe amortizimi 8 - 6,032,083 |- 7,105,641

(humbja) hga'aktivieti T 4057
11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 9
12[Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 10
13|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 11

13.1 Te ardhurat e shpenzimet financiare nga investimet.te tjera financlare afatgjata 12

13.2. Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 1 3 - 1,192,036 - 4,081 ;431
13.3. Fitimet{Humbjet) nga kursi i kembimit 14 996,761 1,395,456
13.4. Te ardhura dhe shpenzime e tiera financiare 15 299 7,864
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1,317,494




